AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

DECRETO Nº. 034/2015

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,
aberto pelo Edital Nº. 003/2015.

O Prefeito do Município de Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

- Considerando o disposto no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital Nº 003/2015.

- Considerando o resultado final publicado através do Edital de nº. 004/2015.

DECRETA

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo
Edital Nº. 003/2015 - para contratação de Enfermeiro do PSF e Médico do PSF.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Mirador/PR, 08 de Junho de 2015.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL